حالا سی سال
گذشــته، مــرگ بابابزرگم اما مثل یــه گردنبند
همیشــه به گردن مادرمه. یادمه رفتیم شــمال
یه مــدت بعد اون اتفاق. ملــت گفتن باباش مرده
رفته شمال. ولی من می دیدم می رفت کنار ساحل
و ساعت ها زل می زد به دریا و … )اورج جورول(

مجازستان

روزنامه سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
یکشنبه 11 شهریور 1403 _ 27 صفر 1446 _ اول سپتامبر 2024- شماره 2490 ـ سال نهم